
 

 

AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: Progetto in essere del PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2. 

“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE” (DICEMBRE 2022). - Decreto di 

assunzione in bilancio. 

 

CUP: C61C23000140006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto n. prot. 166 / 2023 - PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 

di proposte a valere sul PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2. “ABILITAZIONE 

AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE” (DICEMBRE 2022); 
 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 07/12/2022 sul sito 

https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi, con scadenza alle ore 23:59 del 

10/02/2023; 

 

VISTA la Domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico “Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD 

PER LE PA LOCALI - SCUOLE (DICEMBRE 2022)” - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE 

EUROPEA NextGenerationEU, candidatura n. 76490 del 30/01/2023 per un importo di €  2.212; 

 

VISTE le “Linee Guida per i Soggetti attuatori individuati tramite Avvisi pubblici a Lump Sum” approvate 

con decreto del Coordinatore dell’Unità di Missione n. 1 del 2 febbraio 2023; 

 

VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento per la trasformazione digitale 

Decreto n. 166 - 2 / 2022 - PNRR – 2023 - FINESTRA TEMPORALE n. 2 dal 14/01/2023 al 10/02/2023 - 

ad oggetto: ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Avviso Investimento 

1.2“Abilitazione al Cloud per le PA Locali ” Scuole (dicembre 2022)” 

VISTO il Programma Annuale regolarmente deliberato dal Consiglio di Istituto;; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’esercizio finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il progetto: 

Tipologia dell’Intervento 
Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2. 

“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE” (DICEMBRE 

2022) 

€  2.212  C61C23000140006 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L. Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 

Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E mail; csic80900L@istruzione.it  mail Pec: csic80900L@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 

mailto:csic80900L@istruzione.it




Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE del Programma 

annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”. Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto 

Programma Annuale, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività la specifica voce di destinazione (liv. 3) . 

Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), 

nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli atti 

contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. di pubblicità 

legale del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Emilia Imbrogno                                                                                                                           

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

http://www.istitutocomprensivorose.edu.it/

		2023-03-29T10:30:13+0200




